

令和7年4月1日（令和7年6月30日）

R 7 枚方上流河川公園維持作業

【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

| | |
|------|---------------------------------|
| 工事名 | R 7 枚方上流河川公園維持作業 |
| 工事地名 | (自) 大阪府枚方市出口地先 (至) 大阪府枚方市岡地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 7年 3月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 7年 1月 |
| 2) 事務所名 | 淀川河川事務所 河川公園課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 4039010003 | 1 4) 単価適用年月 | 2025年 3月 |
| 4) 契約区分 | 単年度 (繰越を含む) の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2025年 3月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 1 6) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主 工 種 | 公園工事 | 1 7) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 365日間 自 令和 7年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 大阪府 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 42 東大阪市 他 | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 淀川河川公園 | 2 2) 処 分 費 等 | 1,287,000 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 7年 1月 7日 |
| | | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |
| | | | |

3. 予算科目

| | | | |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
| | | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 7 枚方上流河川公園維持作業 (当 初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|---------------------------|----|---------|--------|------------|------------|---------|------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 河川維持 | | | 式 | 1 | | 25,005,945 | | | |
| 高水敷管理工 | | | 式 | 1 | | 23,239,009 | | | |
| 除草工 | | | 式 | 1 | | 21,150,770 | | | |
| 高水敷除草 | 大型自走式 機械除草(3連ロータリーモア) | m2 | 893,000 | 12.28 | 10,966,040 | | | | 単-1号 |
| 高水敷除草 | 肩掛式 | m2 | 58,000 | 49.77 | 2,886,660 | | | | 単-2号 |
| 集草 | ハットガイト式 | m2 | 231,000 | 10.7 | 2,471,700 | | | | 単-3号 |
| 防火帯除草 | ハットガイト式 | m2 | 1,000 | 21.57 | 21,570 | | | | 単-4号 |
| 積込・荷卸 | | m2 | 231,000 | 14.54 | 3,358,740 | | | | 単-5号 |
| 運搬(堤防除草) | 刈草 | m2 | 231,000 | 6.26 | 1,446,060 | | | | 単-6号 |
| 処分費 | | 式 | 1 | | 528,000 | | | | |
| 除草処分 | 刈草 | t | 33 | 16,000 | 528,000 | | | | 単-7号 |
| 施設撤去・復旧工 | | 式 | 1 | | 815,976 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 7 枚方上流河川公園維持作業 (当 初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|------------------|---------------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | 人 | 18 | 24,240 | 436,320 | | | 単-8号 | |
| ダンプトラック | 2t積級 | 時間 | 44 | 5,964 | 262,416 | | | 単-9号 | |
| クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 時間 | 15 | 7,816 | 117,240 | | | 単-10号 | |
| 施設撤去・復旧工 (夜間) | | 式 | 1 | | 390,135 | | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 6 | 36,350 | 218,100 | | | 単-11号 | |
| ダンプトラック | 2t積級 | 時間 | 15 | 8,059 | 120,885 | | | 単-12号 | |
| クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 時間 | 5 | 10,230 | 51,150 | | | 単-13号 | |
| 駐車場整備工 | | 式 | 1 | | 179,775 | | | | |
| 路盤 | 再生クラッシュラン RC-30 仕 上り厚150mm | m2 | 50 | 455.9 | 22,795 | | | 単-14号 | |
| 表層 | 再生密粒度アスファルト混合 物(20) 仕上り厚50mm | m2 | 50 | 1,673 | 83,650 | | | 単-15号 | |
| 縁石 | 150×150×600 | m | 10 | 7,333 | 73,330 | | | 単-16号 | |
| 芝養生工 | | 式 | 1 | | 1,434 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 7 枚方上流河川公園維持作業 (当 初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 抜根 | | m2 | 20 | 71.7 | 1,434 | | | 単-17号 | |
| 地被類植付工 | | 式 | 1 | | 139,950 | | | | |
| 張芝 | 張芝工 100m2未満 | m2 | 50 | 2,799 | 139,950 | | | 単-18号 | |
| 伐木除根工 | | 式 | 1 | | 19,969 | | | | |
| 伐木・伐竹(複合) | 伐木(機械施工) | m2 | 100 | 95.95 | 9,595 | | | 単-19号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | m3 | 2 | 2,730 | 5,460 | | | 単-20号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | m3 | 2 | 2,457 | 4,914 | | | 単-21号 | |
| 処分費 | | 式 | 1 | | 13,000 | | | | |
| 処分費 | 幹 | t | 1 | 1,000 | 1,000 | | | 単-22号 | |
| 処分費 | 枝葉 | t | 1 | 12,000 | 12,000 | | | 単-23号 | |
| 清掃工 | | 式 | 1 | | 1,279,332 | | | | |
| 塵芥処理工 | | 式 | 1 | | 500,219 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 7 枚方上流河川公園維持作業 (当 初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|---------------------------|-------------|----|----|--------|---------|---------|------|-------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 堆積塵芥収集(機械処理) | | 可燃廃棄物 | m3 | 1 | 5,784 | 5,784 | | | 単-24号 |
| | | | | | | | | | |
| 堆積塵芥収集(人力処理) | | 可燃廃棄物 | m3 | 1 | 9,315 | 9,315 | | | 単-25号 |
| | | | | | | | | | |
| 堆積塵芥収集(機械処理) | | 不燃廃棄物 | m3 | 1 | 5,784 | 5,784 | | | 単-26号 |
| | | | | | | | | | |
| 堆積塵芥収集(人力処理) | | 不燃廃棄物 | m3 | 1 | 9,315 | 9,315 | | | 単-27号 |
| | | | | | | | | | |
| 堆積塵芥収集(機械処理) | | 混合廃棄物 | m3 | 1 | 4,271 | 4,271 | | | 単-28号 |
| | | | | | | | | | |
| 堆積塵芥収集(人力処理) | | 混合廃棄物 | m3 | 50 | 9,315 | 465,750 | | | 単-29号 |
| | | | | | | | | | |
| 処分費 | | | 式 | 1 | | 708,000 | | | |
| 処分費 | | 可燃廃棄物（機械処理） | m3 | 1 | 10,500 | 10,500 | | | 単-30号 |
| | | | | | | | | | |
| 処分費 | | 可燃廃棄物（人力処理） | m3 | 1 | 12,000 | 12,000 | | | 単-31号 |
| | | | | | | | | | |
| 処分費 | | 不燃廃棄物（機械処理） | m3 | 1 | 10,500 | 10,500 | | | 単-32号 |
| | | | | | | | | | |
| 処分費 | | 不燃廃棄物（人力処理） | m3 | 1 | 12,000 | 12,000 | | | 単-33号 |
| | | | | | | | | | |
| 処分費 | | 混合廃棄物 | m3 | 51 | 13,000 | 663,000 | | | 単-34号 |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 7 枚方上流河川公園維持作業 (当 初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|---------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 排水施設清掃工 | | 式 | 1 | | 71,113 | | | | |
| 側溝清掃(人力) | 無蓋 | m | 10 | 530.3 | 5,303 | | | 単-35号 | |
| 側溝清掃(人力) | 有蓋 コンクリート蓋 | m | 10 | 1,286 | 12,860 | | | 単-36号 | |
| 側溝清掃(人力) | 有蓋 鋼蓋(ボルト締無) | m | 10 | 1,352 | 13,520 | | | 単-37号 | |
| 側溝清掃(人力) | 有蓋 鋼蓋(ボルト締有) | m | 10 | 2,058 | 20,580 | | | 単-38号 | |
| 柵清掃 | 有蓋 土砂厚 25cm未満 | 箇所 | 10 | 1,885 | 18,850 | | | 単-39号 | |
| 雑作業工 | | 式 | 1 | | 331,604 | | | | |
| 労務費 | | 式 | 1 | | 194,320 | | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2 | 24,240 | 48,480 | | | 単-40号 | |
| 軽作業員 | | 人 | 2 | 16,960 | 33,920 | | | 単-41号 | |
| 特殊作業員 | | 人 | 2 | 28,500 | 57,000 | | | 単-42号 | |
| 造園工 | | 人 | 2 | 27,460 | 54,920 | | | 単-43号 | |

設計内訳書

| 工事名 | R 7 枚方上流河川公園維持作業 (当 初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|------------------------|----|----|--------|--------|--------|---------|------|-------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 機械運転費 | | | 式 | 1 | | 99,284 | | | |
| バックホ | 山積0.13m3 | | 時間 | 2 | 5,948 | 11,896 | | | 単-44号 |
| バックホ | 山積0.28m3 | | 時間 | 2 | 7,658 | 15,316 | | | 単-45号 |
| バックホ | 山積0.45m3 | | 時間 | 2 | 8,571 | 17,142 | | | 単-46号 |
| ダンプトラック | 2t積級 | | 時間 | 2 | 5,964 | 11,928 | | | 単-47号 |
| ダンプトラック | 4t積級 | | 時間 | 2 | 6,873 | 13,746 | | | 単-48号 |
| クレーン付きトラック | 2t積2.0t吊 | | 時間 | 2 | 6,812 | 13,624 | | | 単-49号 |
| クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | | 時間 | 2 | 7,816 | 15,632 | | | 単-50号 |
| 処分費 | | 式 | 1 | | 38,000 | | | | |
| 処分費 | 幹 | t | 2 | 1,000 | 2,000 | | | | 単-51号 |
| 処分費 | 根 | t | 1 | 16,000 | 16,000 | | | | 単-52号 |
| 処分費 | 枝葉 | t | 2 | 10,000 | 20,000 | | | | 単-53号 |

設計内訳書

| 工事名 | R 7 枚方上流河川公園維持作業 (当 初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|------------------------|----|----|--------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 156,000 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 156,000 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 10 | 15,600 | 156,000 | | | 単-54号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 25,005,945 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 2,309,000 | | | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 2,309,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 27,314,945 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 9,950,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 37,264,945 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 7,085,055 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 44,350,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 4,435,000 | | | | |

設計内訳書

| | | | | | | | | | |
|---------------|------------------|-------|----|----|------------|------|---------|----|--|
| 工事名 | R 7 枚方上流河川公園維持作業 | (当 初) | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 48,785,000 | | | | |
| | | | | | | | | | |

内訳書<データ無し>

| | |
|----------------------------|--|
| 單價使用年月 步掛使用年月 勞務調整係數 | |
|----------------------------|--|

[illegible]

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|------|-------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一1号 | 高水敷除草 | 大型自走式 機械除草(3連ロータリー) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 12.28 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械除草 | | 3連ロータリー | m2 | 1 | 12.28 | 12.28 | | |
| 計 | | | | | | 12.28 | | |
| 単価 | | | | | | 12.28 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|------|-------|-------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一2号 | 高水敷除草 | 肩掛式 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 49.77 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草 | | 肩掛式(カット径255mm) 有り | m 2 | 1 | 49.77 | 49.77 | | |
| 計 | | | | | | 49.77 | | |
| 単価 | | | | | | 49.77 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|------|----|------------------|-----|----|------|----------------------------|---------------------------------------|--|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一3号 | 集草 | ハツカイト式 | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 集草 | ハツカイト式(集草幅200cm) | m 2 | 1 | 10.7 | 10.7 | | |
| | 計 | | | | | 10.7 | | |
| | 単価 | | | | | 10.7 | 円／m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|------|-------|------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一4号 | 防火帯除草 | ハツカイト式 | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除草 | ハツカイト式(刈幅150cm) | m 2 | 1 | 10.87 | 10.87 | | |
| | 集草 | ハツカイト式(集草幅200cm) | m 2 | 1 | 10.7 | 10.7 | | |
| | 計 | | | | | 21.57 | | |
| | 単価 | | | | | 21.57 | 円／m2 | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|-------|-------|---------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一5号 | 積込・荷卸 | | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 14.54 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積込・荷卸 | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)(梱包無し) | m 2 | 1 | 14.54 | 14.54 | | |
| 計 | | | | | | 14.54 | | |
| 単価 | | | | | | 14.54 | 円／m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----------|----------|--|-----|----|------|----------------------------|---------------------------------------|------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一6号 | 運搬(堤防除草) | 刈草 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 6.26 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬 (堤防除草) | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 10.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 6.26 | 6.26 | | |
| 計 | | | | | | 6.26 | | |
| 単価 | | | | | | 6.26 | 円／m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|---------|------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一7号 | 除草処分 | 刈草 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 16,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 16,000 | 16,000 | | |
| 計 | | | | | | 16,000 | | |
| 単価 | | | | | | 16,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一8号 | 普通作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 24,240 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 1 | 24,232 | 24,232 | | |
| 計 | | | | | | 24,232 | | |
| 単価 | | | | | | 24,240 | 円/人 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|-----------------------|---------|--------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一9号 | ダンプトラック | 2t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,964 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 5,964 | 5,964 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,964 | | |
| 単価 | | | | | | 5,964 | 円/時間 | |

| | | | | | | | | |
|----------------|------------|-----------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一10号 | クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,816 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.9 t | 時間 | 1 | 7,816 | 7,816 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 7,816 | | |
| 単価 | | | | | | 7,816 | 円/時間 | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50 | |
| 単一11号 | 普通作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 36,350 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 1 | 36,348 | 36,348 | | |
| 計 | | | | | | 36,348 | | |
| 単価 | | | | | | 36,350 | 円／人 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|---------|--------|----|----|-------|----------------------------|--|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50 | |
| 単一12号 | ダンプトラック | 2t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,059 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 8,059 | 8,059 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 8,059 | | |
| 単価 | | | | | | 8,059 | 円／時間 | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|----------------|------------|-----------------------------|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50 | |
| 単一13号 | クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,230 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.9 t | 時間 | 1 | 10,230 | 10,230 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 10,230 | | |
| 単価 | | | | | | 10,230 | 円/時間 | |

| | | | | | | | | |
|---------------|----|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一14号 | 路盤 | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚150mm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 455.9 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 下層路盤 (車道・路肩部) | | 150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用 | m 2 | 1 | 455.9 | 455.9 | | |
| 計 | | | | | | 455.9 | | |
| 単価 | | | | | | 455.9 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | |
|-------------|----|---|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 |
| 単一15号 | 表層 | 再生密粒度アスファルト混合物(20) 仕上り厚50mm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 1,673 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 表層 (車道・路肩部) | | 1.4m以上3.0m以下 50mm 再生密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1 | 1,673 | 1,673 | |
| 計 | | | | | | 1,673 | |
| 単価 | | | | | | 1,673 | 円/m2 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----------|----|---|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 |
| 単一16号 | 縁石 | 150×150×600 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 7,333 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 地先境界ブロック | | 設置 C種(150×150×600) 再生クラッシュラン RC-40 18-8-40(高炉) 有り | m | 1 | 7,333 | 7,333 | |
| 計 | | | | | | 7,333 | |
| 単価 | | | | | | 7,333 | 円/m |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|-------|----|-------|-----|----|------|----------------------------|---------------------------------------|--|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一17号 | 抜根 | | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 抜根 | 抜根+集草 | m 2 | 1 | 71.7 | 71.7 | | |
| | 計 | | | | | 71.7 | | |
| | 単価 | | | | | 71.7 | 円／m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-------|------------|---------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一18号 | 張芝 | 張芝工 100m2未満 | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 人力施工による植生工 | 張芝工 100m2未満 無 | m 2 | 1 | 2,799 | 2,799 | | |
| | 計 | | | | | 2,799 | | |
| | 単価 | | | | | 2,799 | 円／m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|------------|-----------|------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一19号 | 伐木・伐竹(複合) | 伐木(機械施工) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 95.95 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 伐木・伐竹 (複合) | | 伐木(機械施工) 無し 機械施工 全ての費用 | m 2 | 1 | 95.95 | 95.95 | | |
| 計 | | | | | | 95.95 | | |
| 単価 | | | | | | 95.95 | 円／m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一20号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,730 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 22.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1 | 2,730 | 2,730 | | |
| 計 | | | | | | 2,730 | | |
| 単価 | | | | | | 2,730 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単－21号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,457 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬（伐木除根） | | 機械施工 無し 有り 19.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1 | 2,457 | 2,457 | | |
| 計 | | | | | | 2,457 | | |
| 単価 | | | | | | 2,457 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------|-----|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単－22号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 1,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費（t） | | | t | 1 | 1,000 | 1,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,000 | | |
| 単価 | | | | | | 1,000 | 円／t | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
|---------|-----|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一23号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 12,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 12,000 | 12,000 | | |
| 計 | | | | | | 12,000 | | |
| 単価 | | | | | | 12,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
|---------------|--------------|---|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一24号 | 堆積塵芥収集(機械処理) | 可燃廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 5,784 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 堆積塵芥収集 (機械処理) | | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 39.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 5,784 | 5,784 | | |
| 計 | | | | | | 5,784 | | |
| 単価 | | | | | | 5,784 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|--------------|--------------|--|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一25号 | 堆積塵芥収集(人力処理) | 可燃廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 9,315 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 堆積塵芥収集（人力処理） | | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 9,315 | 9,315 | | |
| 計 | | | | | | 9,315 | | |
| 単価 | | | | | | 9,315 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------------|--------------|---|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一26号 | 堆積塵芥収集(機械処理) | 不燃廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 5,784 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 堆積塵芥収集（機械処理） | | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 39.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 5,784 | 5,784 | | |
| 計 | | | | | | 5,784 | | |
| 単価 | | | | | | 5,784 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|--|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一27号 | 堆積塵芥収集(人力処理) | 不燃廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 9,315 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 堆積塵芥収集（人力処理） | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 9,315 | 9,315 | | |
| | 計 | | | | | 9,315 | | |
| | 単価 | | | | | 9,315 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|--|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一28号 | 堆積塵芥収集(機械処理) | 混合廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 4,271 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 堆積塵芥収集（機械処理） | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 4,271 | 4,271 | | |
| | 計 | | | | | 4,271 | | |
| | 単価 | | | | | 4,271 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|--------------|--------------|--|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一29号 | 堆積塵芥収集(人力処理) | 混合廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 9,315 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 堆積塵芥収集（人力処理） | | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 9,315 | 9,315 | | |
| 計 | | | | | | 9,315 | | |
| 単価 | | | | | | 9,315 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|----------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一30号 | 処分費 | 可燃廃棄物（機械処理） | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 10,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費（m 3） | | | m 3 | 1 | 10,500 | 10,500 | | |
| 計 | | | | | | 10,500 | | |
| 単価 | | | | | | 10,500 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|---------|-----|-------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単－31号 | 処分費 | 可燃廃棄物（人力処理） | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 12,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費（m3） | | | m3 | 1 | 12,000 | 12,000 | | |
| 計 | | | | | | 12,000 | | |
| 単価 | | | | | | 12,000 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|---------|-----|-------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単－32号 | 処分費 | 不燃廃棄物（機械処理） | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 10,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費（m3） | | | m3 | 1 | 10,500 | 10,500 | | |
| 計 | | | | | | 10,500 | | |
| 単価 | | | | | | 10,500 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|----------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単－33号 | 処分費 | 不燃廃棄物（人力処理） | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 12,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費（m 3） | | | m 3 | 1 | 12,000 | 12,000 | | |
| 計 | | | | | | 12,000 | | |
| 単価 | | | | | | 12,000 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|----------|-----|-------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単－34号 | 処分費 | 混合廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 13,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費（m 3） | | | m 3 | 1 | 13,000 | 13,000 | | |
| 計 | | | | | | 13,000 | | |
| 単価 | | | | | | 13,000 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|-------------|----------|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単－35号 | 側溝清掃(人力) | 無蓋 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 530.3 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（人力清掃工） | | 無蓋 | m | 1 | 530.3 | 530.3 | | |
| 計 | | | | | | 530.3 | | |
| 単価 | | | | | | 530.3 | 円／m | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-------------|----------|------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単－36号 | 側溝清掃(人力) | 有蓋 コンクリート蓋 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,286 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃（人力清掃工） | | 有蓋 コンクリート蓋 | m | 1 | 1,286 | 1,286 | | |
| 計 | | | | | | 1,286 | | |
| 単価 | | | | | | 1,286 | 円／m | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|--------------|----------|--------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一37号 | 側溝清掃(人力) | 有蓋 鋼蓋(ボルト締無) | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,352 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃 (人力清掃工) | | 有蓋 鋼蓋(ボルト締無) | m | 1 | 1,352 | 1,352 | | |
| 計 | | | | | | 1,352 | | |
| 単価 | | | | | | 1,352 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------------|----------|--------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一38号 | 側溝清掃(人力) | 有蓋 鋼蓋(ボルト締有) | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 2,058 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃 (人力清掃工) | | 有蓋 鋼蓋(ボルト締有) | m | 1 | 2,058 | 2,058 | | |
| 計 | | | | | | 2,058 | | |
| 単価 | | | | | | 2,058 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|------------|-----|---------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単－39号 | 桧清掃 | 有蓋 土砂厚 25cm未満 | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 1,885 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 桧清掃（人力清掃工） | | 有蓋 25cm未満 | 箇所 | 1 | 1,885 | 1,885 | | |
| 計 | | | | | | 1,885 | | |
| 単価 | | | | | | 1,885 | 円／箇所 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単－40号 | 普通作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 24,240 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 1 | 24,232 | 24,232 | | |
| 計 | | | | | | 24,232 | | |
| 単価 | | | | | | 24,240 | 円／人 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|-------|------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一41号 | 軽作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 16,960 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 軽作業員 | | | 人 | 1 | 16,952 | 16,952 | | |
| 計 | | | | | | 16,952 | | |
| 単価 | | | | | | 16,960 | 円／人 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一42号 | 特殊作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 28,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 1 | 28,496 | 28,496 | | |
| 計 | | | | | | 28,496 | | |
| 単価 | | | | | | 28,500 | 円／人 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|-------|-----|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一43号 | 造園工 | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 27,460 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 造園工 | | | 人 | 1 | 27,456 | 27,456 | | |
| 計 | | | | | | 27,456 | | |
| 単価 | | | | | | 27,460 | 円／人 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-------------------|-------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一44号 | バックホウ | 山積0.13m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 5,948 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 小型バックホウ（クローラ）〔標準〕 | | 排出ガス対策型（第2次基準） 山積0.13m3 | 日 | 1 | 47,580 | 47,580 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 47,580 | | |
| 単価 | | | | | | 5,948 | 円／時間 | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|-----------------|-------|------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一45号 | バックホウ | 山積0.28m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,658 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| バックホウ（クローラ）〔標準〕 | | 排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3 | 時間 | 1 | 7,658 | 7,658 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 7,658 | | |
| 単価 | | | | | | 7,658 | 円／時間 | |

| | | | | | | | | |
|-----------------|-------|------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一46号 | バックホウ | 山積0.45m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,571 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| バックホウ（クローラ）〔標準〕 | | 排ガス型（第1次） 山積0. 4 5 m 3 | 時間 | 1 | 8,571 | 8,571 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 8,571 | | |
| 単価 | | | | | | 8,571 | 円／時間 | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|-----------------------|---------|--------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一47号 | ダンプトラック | 2t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,964 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 5,964 | 5,964 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,964 | | |
| 単価 | | | | | | 5,964 | 円/時間 | |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|---------|--------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一48号 | ダンプトラック | 4t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,873 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 6,873 | 6,873 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,873 | | |
| 単価 | | | | | | 6,873 | 円/時間 | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|----------------|------------|--------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一49号 | クレーン付きトラック | 2t積2.0t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,812 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 2 t 積 吊能力 2. 0 t | 時間 | 1 | 6,812 | 6,812 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,812 | | |
| 単価 | | | | | | 6,812 | 円/時間 | |

| | | | | | | | | |
|----------------|------------|---------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一50号 | クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,816 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 4 ～ 4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t | 時間 | 1 | 7,816 | 7,816 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 7,816 | | |
| 単価 | | | | | | 7,816 | 円/時間 | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|--------|-----|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単—51号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 1,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費（t） | | | t | 1 | 1,000 | 1,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,000 | | |
| 単価 | | | | | | 1,000 | 円／t | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------|-----|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単—52号 | 処分費 | 根 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 16,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費（t） | | | t | 1 | 16,000 | 16,000 | | |
| 計 | | | | | | 16,000 | | |
| 単価 | | | | | | 16,000 | 円／t | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|--------|-----|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単—53号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 10,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費（t） | | | t | 1 | 10,000 | 10,000 | | |
| 計 | | | | | | 10,000 | | |
| 単価 | | | | | | 10,000 | 円／t | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|----------|---------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| 単—54号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 15,600 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人日 | 1 | 15,600 | 15,600 | | |
| 計 | | | | | | 15,600 | | |
| 単価 | | | | | | 15,600 | 円／人日 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|------|---------|----|-----|--------|--------|------|-------|
| | 機械除草 | 3連ロータリー | 単位 | m2 | 数量 | 1,000 | 単価 | 12.28 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.1 | 30,992 | 3,099 | | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 0.2 | 28,496 | 5,699 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.1 | 24,232 | 2,423 | | |
| 大型芝刈機 | | 3連ロータリー | 時間 | 0.2 | 2,380 | 476 | | |
| 諸雑費（率＋まるめ） 5% | | | 式 | 1 | | 583 | | |
| 計 | | | | | | 12,280 | | |
| 単価 | | | | | | 12.28 | 円／m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------|-----------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | 100 | 単価 | 16,000 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 刈草（株）前田造園 | t | 100 | 16,000 | 1,600,000 | | |
| | 計 | | | | | 1,600,000 | | |
| | 単価 | | | | | 16,000 | 円／t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|------|-------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,964 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | | 人 | 0.17 | 24,648 | 4,190 | | |
| 軽油 | | | L | 3.5 | 153 | 535 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | | 時間 | 1 | 1,200 | 1,200 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | | 時間 | 1 | 39 | 39 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,964 | | |
| 単価 | | | | | | 5,964 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--|----------------|-------------------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,816 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 0.17 | 28,392 | 4,826 | | |
| | 軽油 | | L | 5.3 | 153 | 810 | | |
| | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t | 時間 | 1 | 2,180 | 2,180 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 7,816 | | |
| | 単価 | | | | | 7,816 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|------|-------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,059 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | | 人 | 0.17 | 36,972 | 6,285 | | |
| 軽油 | | | L | 3.5 | 153 | 535 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | | 時間 | 1 | 1,200 | 1,200 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | | 時間 | 1 | 39 | 39 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 8,059 | | |
| 単価 | | | | | | 8,059 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | |
|--|----------------|-------------------------------|----|-------|---------|---------|------|---------|
| | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10, 230 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 0. 17 | 42, 588 | 7, 239 | | |
| | 軽油 | | L | 5. 3 | 153 | 810 | | |
| | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t | 時間 | 1 | 2, 180 | 2, 180 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 1 | | |
| | 計 | | | | | 10, 230 | | |
| | 単価 | | | | | 10, 230 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | |
|----------|------------|---------------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 |
| | 人力施工による植生工 | 張芝工 100m2未満 無 | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 2,799 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 法面工（張芝工） | | 野芝・高麗芝（全面張） | m 2 | 1 | 2,799.9 | 2,799 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 2,799 | |
| 単価 | | | | | | 2,799 | 円／m 2 |

| | | | | | | | |
|-----|--------|---------------|----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 |
| | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | 100 | 単価 1,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 幹 木材開発(株)京都工場 | t | 100 | 1,000 | 100,000 | |
| 計 | | | | | | 100,000 | |
| 単価 | | | | | | 1,000 | 円／t |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | | |
|-----|--------|---------------|----|-----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 100 | | 12,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 枝葉 都市樹木再生センター | | | | | | |
| | | | t | 100 | 12,000 | 1,200,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,200,000 | | |
| 単価 | | | | | | 12,000 | 円／t | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------|---------------------------|----------------|----------------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| | 処分費（m ³ ） | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 100 | | 10,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 可燃廃棄物(機械処理) (株)I.T.O郡山営業所 | | | | | | |
| | | | m ³ | 100 | 10,500 | 1,050,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,050,000 | | |
| 単価 | | | | | | 10,500 | 円／m ³ | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------|--------------------------|----------------|----------------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| | 処分費（m ³ ） | | 単位 | m ³ | 数量 | 100 | 単価 | 12,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 可燃廃棄物(人力処理) 大阪クリーンテック(株) | m ³ | 100 | 12,000 | 1,200,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,200,000 | | |
| 単価 | | | | | | 12,000 | 円／m ³ | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------|---------------------------|----------------|----------------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| | 処分費（m ³ ） | | 単位 | m ³ | 数量 | 100 | 単価 | 10,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 不燃廃棄物(機械処理) (株)I.T.O郡山営業所 | m ³ | 100 | 10,500 | 1,050,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,050,000 | | |
| 単価 | | | | | | 10,500 | 円／m ³ | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------|--------------------------|----------------|----------------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| | 処分費（m ³ ） | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 100 | | 12,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 不燃廃棄物(人力処理) 大阪クリーンテック(株) | | | | | | |
| | | | m ³ | 100 | 12,000 | 1,200,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,200,000 | | |
| 単価 | | | | | | 12,000 | 円／m ³ | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------|--------------------|----------------|----------------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0 | |
| | 処分費（m ³ ） | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 100 | | 13,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 混合廃棄物 大阪クリーンテック(株) | | | | | | |
| | | | m ³ | 100 | 13,000 | 1,300,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,300,000 | | |
| 単価 | | | | | | 13,000 | 円／m ³ | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--|-------------------|-----------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| | 小型バックホウ（クローラ）〔標準〕 | 排出ガス対策型（第２次基準） 山積0. 1 3 m 3 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 47,580 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1.14 | 28,392 | 32,366 | | |
| | 軽油 | | L | 28.8 | 153 | 4,406 | | |
| | 小型バックホウ（クローラ）〔標準〕 | 排出ガス対策型（第２次基準） 山積0. 1 3 m 3 | 日 | 1 | 10,800 | 10,800 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | |
| | 計 | | | | | 47,580 | | |
| | 単価 | | | | | 47,580 | 円／日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------|-----------------|--------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| | バックホウ（クローラ）〔標準〕 | 排ガス型（第２次） 山積０．２８ｍ³ | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,658 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 0.17 | 28,392 | 4,826 | | |
| 軽油 | | | L | 5.9 | 153 | 902 | | |
| バックホウ（クローラ）〔標準〕 | | 排ガス型（第２次） 山積０．２８ｍ³ | 時間 | 1 | 1,930 | 1,930 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 7,658 | | |
| 単価 | | | | | | 7,658 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------|-----------------|--------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| | バックホウ（クローラ）〔標準〕 | 排ガス型（第１次） 山積０．４５ｍ³ | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,571 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 0.17 | 28,392 | 4,826 | | |
| 軽油 | | | L | 8.6 | 153 | 1,315 | | |
| バックホウ（クローラ）〔標準〕 | | 排ガス型（第１次） 山積０．４５ｍ³ | 時間 | 1 | 2,430 | 2,430 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 8,571 | | |
| 単価 | | | | | | 8,571 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|------|-------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,873 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 24,648 | 4,190 | | |
| | 軽油 | | L | 5.4 | 153 | 826 | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 1,800 | 1,800 | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 57 | 57 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 6,873 | | |
| | 単価 | | | | | 6,873 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------------|----------------|--------------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 2 t 積 吊能力 2. 0 t | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,812 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 0.17 | 28,392 | 4,826 | | |
| 軽油 | | | L | 3.9 | 153 | 596 | | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 2 t 積 吊能力 2. 0 t | 時間 | 1 | 1,390 | 1,390 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,812 | | |
| 単価 | | | | | | 6,812 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | | | |
|---------|--------|----------|----|-----|---------|----------------------------|------|--|--|
| 参考資料（1） | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | | 2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0 | |
| | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | 100 | 単価 | 16, 000 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 | | 根（株）前田造園 | t | 100 | 16, 000 | 1, 600, 000 | | | |
| 計 | | | | | | 1, 600, 000 | | | |
| 単価 | | | | | | 16, 000 | 円／ t | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|----------|-----------|----|-----|---------|----------------------------|--|---------|
| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0 | |
| | 処分費（ t ） | | 単位 | t | 数量 | 100 | 単価 | 10, 000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 枝葉（株）前田造園 | t | 100 | 10, 000 | 1, 000, 000 | | |
| 計 | | | | | | 1, 000, 000 | | |
| 単価 | | | | | | 10, 000 | 円／ t | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| | 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 15,600 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 15,600 | 15,600 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 15,600 | | |
| | 単価 | | | | | 15,600 | 円／人日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |